[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 15 марта 2022 г.                                                                                            № 705
                                                 Волхов
Об отмене постановления администрации
Волховского  муниципального района

Ленинградской области от 30.03.2018 № 821
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Волховского муниципального района Ленинградской области в соответствие действующему законодательству, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 30 марта 2018 года № 821 «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                               А.В. Брицун
исп. Нарышкина Татьяна Николаевна, тел. 8/81363/78-948